



TRW Stockbrokers Limited

(Member of The Nigerian Stock Exchange)
62/64, Campbell Street
4th Floor, Kajola House,
Lagos, Nigeria.

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

April 24, 2019

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			5	11,300	3,616.00	0.32
2	ACCESS	6.90	6.90	7.00	6.90	7.00	0.10	1.45	314	27,473,641	190,680,752.50	6.94
3	AFRIPRUD	3.86	3.86	3.90	3.87	3.87	0.01	0.26	57	1,119,769	4,325,706.83	3.86
4	AGLEVENT	0.28	0.28	0.27	0.26	0.26	-0.02	-7.14	8	513,582	135,125.72	0.26
5	AICO	0.71	0.71	0.75	0.75	0.75	0.04	5.63	25	660,315	490,384.80	0.74
6	BERGER	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50			27	305,605	2,558,842.30	8.37
7	BETAGLAS	56.00	56.00	56.00	56.00	56.00			3	50,000	2,800,034.00	56.00
8	BOCGAS	3.79	3.79	4.16	4.16	4.16	0.37	9.76	2	125,432	521,797.12	4.16
9	CADBURY	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			33	237,612	2,525,758.55	10.63
10	CAP	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00			3	10,284	360,508.00	35.06
11	CAVERTON	2.55	2.55	2.74	2.71	2.74	0.19	7.45	81	3,397,587	9,249,537.75	2.72
12	CCNN	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			25	386,078	6,471,745.30	16.76
13	CHAMPION	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			5	102,015	122,593.95	1.20
14	CHAMS	0.39	0.40	0.42	0.39	0.39			86	10,138,133	4,161,391.87	0.41
15	CHIPLC	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	4,200	1,050.00	0.25
16	CILEASING	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			2	2,020	13,236.00	6.55
17	CONOIL	23.00	23.00	20.80	20.80	20.80	-2.20	-9.57	13	148,901	3,089,055.75	20.75
18	CORNERST	0.20	0.20	0.21	0.20	0.20			9	1,227,192	246,838.40	0.20
19	CUSTODIAN	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			9	209,305	1,261,065.10	6.03
20	CUTIX	1.60	1.60	1.70	1.68	1.70	0.10	6.25	24	567,050	958,858.00	1.69
21	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			3	30	76.20	2.54
22	DANGCEM	191.00	191.00	191.00	189.20	189.20	-1.80	-0.94	58	113,750	21,661,149.50	190.43
23	DANGFLOUR	11.75	12.90	12.90	12.90	12.90	1.15	9.79	53	1,707,385	22,025,266.50	12.90
24	DANGSUGAR	14.25	14.25	14.90	14.60	14.70	0.45	3.16	63	1,350,713	19,942,270.25	14.76
25	ETERNA	4.30	4.30	4.65	4.65	4.65	0.35	8.14	23	217,909	1,001,872.50	4.60
26	ETI	10.75	10.75	10.75	10.55	10.75			33	333,508	3,535,852.80	10.60
27	ETRANZACT	2.64	2.64	2.64	2.64	2.64			3	12,500	30,785.50	2.46
28	FBNH	7.75	7.75	7.95	7.50	7.80	0.05	0.65	173	5,836,255	45,369,065.25	7.77
29	FCMB	1.90	1.90	1.89	1.80	1.82	-0.08	-4.21	82	4,279,679	7,858,465.70	1.84
30	FIDELITYBK	1.91	1.91	1.95	1.90	1.93	0.02	1.05	77	4,824,873	9,274,132.37	1.92
31	FIDSON	4.15	4.15	4.55	4.55	4.55	0.40	9.64	6	164,977	750,645.35	4.55
32	FIRSTALUM	0.45	0.45	0.48	0.47	0.47	0.02	4.44	17	2,300,500	1,098,863.00	0.48
33	FLOURMILL	16.30	16.30	16.35	16.30	16.35	0.05	0.31	119	1,812,495	29,602,626.00	16.33
34	FO	24.30	24.30	24.30	24.30	24.30			68	754,421	18,535,355.80	24.57
35	GLAXOSMITH	8.70	8.70	8.70	8.70	8.70			13	14,833	135,680.90	9.15
36	GUARANTY	34.10	34.10	34.50	33.80	34.20	0.10	0.29	350	15,108,011	515,178,470.35	34.10
37	GUINNESS	54.00	54.00	54.00	54.00	54.00			75	314,384	15,913,569.05	50.62
38	HONYFLOUR	1.17	1.17	1.19	1.17	1.19	0.02	1.71	20	765,210	900,729.01	1.18
39	IKEJAHOTEL	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			1	1,000	1,920.00	1.92
40	INTBREW	23.00	23.00	21.00	21.00	21.00	-2.00	-8.70	33	601,382	12,642,981.00	21.02
41	JAIZBANK	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			14	387,100	186,036.33	0.48
42	JAPAUOIL	0.22	0.22	0.24	0.21	0.24	0.02	9.09	145	92,303,293	20,815,811.99	0.23
43	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			14	104,677	2,696,902.80	25.76
44	LASACO	0.30	0.31	0.31	0.30	0.30			20	6,920,744	2,081,223.20	0.30
45	LEARNAFRCA	1.34	1.34	1.34	1.34	1.34			2	4,400	5,984.00	1.36
46	LIVESTOCK	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			3	34,000	20,400.00	0.60
47	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			4	55	110.00	2.00
48	MAYBAKER	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55			15	151,293	376,599.00	2.49
49	MBENEFIT	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			5	119,000	26,230.00	0.22
50	MEYER	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			1	21,246	11,685.30	0.55
51	MOBIL	179.90	179.90	175.00	175.00	175.00	-4.90	-2.72	17	50,027	8,754,247.30	174.99
52	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	20,000	4,000.00	0.20

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	NAHCO	3.30	3.30	3.40	3.40	3.40	0.10	3.03	27	371,581	1,263,454.16	3.40
54	NASCON	19.25	19.25	19.25	19.25	19.25			6	16,720	318,523.75	19.05
55	NB	64.00	64.00	64.00	64.00	64.00			35	2,132,895	136,519,303.65	64.01
56	NCR	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			2	165	891.00	5.40
57	NEIMETH	0.56	0.56	0.61	0.56	0.61	0.05	8.93	11	877,325	525,626.25	0.60
58	NEM	2.01	2.01	2.01	2.01	2.01			6	141,175	311,996.75	2.21
59	NESTLE	1,580.00	1,580.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	-30.00	-1.90	28	162,060	250,701,286.90	1,546.97
60	NIGERINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	16,116	3,413.52	0.21
61	NNFM	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			1	10	45.00	4.50
62	NPFMCRFBK	1.39	1.39	1.39	1.39	1.39			2	10,455	15,637.00	1.50
63	OANDO	5.10	5.10	4.90	4.80	4.80	-0.30	-5.88	95	2,061,082	9,978,344.05	4.84
64	OKOMUOIL	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			4	163	12,709.00	77.97
65	PORTPAINT	2.52	2.52	2.52	2.52	2.52			3	8,370	21,362.00	2.55
66	PRESCO	62.75	62.75	62.75	62.75	62.75			20	162,500	9,305,340.50	57.26
67	PRESTIGE	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			10	748,848	410,550.96	0.55
68	PZ	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			17	54,930	498,371.80	9.07
69	REDSTAREX	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50			3	30	163.50	5.45
70	REGALINS	0.24	0.24	0.26	0.25	0.26	0.02	8.33	11	1,455,575	367,540.15	0.25
71	ROYALEX	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			5	31,300	7,768.00	0.25
72	SEPLAT	570.00	570.00	555.00	545.00	545.00	-25.00	-4.39	19	32,150	17,446,296.00	542.65
73	SKYAVN	4.65	4.65	4.65	4.65	4.65			4	50,050	232,732.50	4.65
74	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			8	3,940,082	985,080.60	0.25
75	STANBIC	46.30	46.30	46.20	46.20	46.20	-0.10	-0.22	9	164,995	7,615,372.70	46.16
76	STDINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	50,000	10,000.00	0.20
77	STERLNBANK	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			19	1,134,835	3,064,108.44	2.70
78	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			4	5,982	11,964.00	2.00
79	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,750	550.00	0.20
80	TOTAL	182.00	182.00	182.00	182.00	182.00			22	19,249	3,404,204.00	176.85
81	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			1	50	157.50	3.15
82	TRANSCORP	1.17	1.17	1.18	1.15	1.15	-0.02	-1.71	78	6,895,745	8,057,239.26	1.17
83	TRANSEXPR	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	604	483.20	0.80
84	UACN	7.00	7.00	7.00	6.90	6.95	-0.05	-0.71	173	16,611,100	116,127,410.40	6.99
85	UAC-PROP	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			5	72,807	108,189.97	1.49
86	UBA	6.85	6.85	7.05	6.95	7.00	0.15	2.19	340	25,893,707	180,943,445.50	6.99
87	UBN	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			60	699,945	4,923,559.65	7.03
88	UCAP	2.52	2.52	2.60	2.53	2.60	0.08	3.17	56	1,701,453	4,351,062.18	2.56
89	UNILEVER	31.00	31.00	31.00	31.00	31.00			41	10,182,844	315,560,605.90	30.99
90	UNIONDAC	0.23	0.23	0.25	0.25	0.25	0.02	8.70	4	228,800	56,912.00	0.25
91	UNITYBNK	0.80	0.80	0.82	0.82	0.82	0.02	2.50	8	111,052	91,609.22	0.82
92	UPL	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			4	52,394	96,922.90	1.85
93	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,200.00	0.22
94	VITAFOAM	3.84	3.84	3.84	3.84	3.84			11	41,534	157,700.54	3.80
95	WAPCO	11.45	11.45	11.30	11.30	11.30	-0.15	-1.31	60	1,193,124	13,488,995.15	11.31
96	WAPIC	0.40	0.40	0.41	0.41	0.41	0.01	2.50	24	2,054,610	843,948.38	0.41
97	WEMABANK	0.75	0.75	0.74	0.72	0.72	-0.03	-4.00	43	12,369,497	9,119,876.95	0.74
98	ZENITHBANK	20.90	20.90	21.40	20.90	21.35	0.45	2.15	371	25,772,269	543,573,927.30	21.09